
Dječji vrtić „Dječji svijet“ 

 

Sjedište: 42000 Varaždin, Franje Galinca 2, tel/fax: (+385) 42/351-052, e-mail:vrticdjecjisvijet@gmail.com 

 

KLASA: 601-02/24-01/284 

URBROJ: 2186-380-24-2 

Varaždin, 31.10.2024. 

 

Na temelju članka 26. Zakona o predškolskom odgoju i obrazovanju („Narodne novine“ 10/97 , 107/07 , 94/13 , 

98/19 , 57/22 , 101/23) i članka 45. Statuta Dječjeg vrtića „Dječji svijet“ 

v.d. ravnateljica Dječjeg vrtića “DJEČJI SVIJET”, Varaždin donosi: 

 

ODLUKU 

o zapošljavanju 

 

radno mjesto:  

ODGOJITELJ/ICA PREDŠKOLSKE DJECE 

- 1 izvršitelj/ica na puno određeno radno vrijeme, 40 sati tjedno, zamjena za porodiljni i godišnji odmor 

 

 

 

Natječaj je bio objavljen na mrežnim stranicama Hrvatskog zavoda za zapošljavanje i Vrtića, te oglasnoj 

ploči Vrtića od 23. listopada 2024. godine do 31. listopada 2024. godine. 

Nakon provedenog postupka donesena je odluka o zapošljavanju kandidatkinje Lorene Leljak. 

 

 

 

 

V. D. RAVNATELJICA: 

Sanja Hajdin, univ. mag. paed. 


